
příloha k protokolu o SZZ ě.

Vysolaí škola: JU v Č. Budějovicích

Pedagogická fakulta

pracoviště: Oddělení českého jazyka a literatury

Datum odevzdání posudku: 15. 5,2017

Jméno a příjmení studenta:
Monika MARKOVÁ

Obor: Učitelství pro 1. stupeň ZŠ

Vedoucí/epercr#diplomové práce :

PhDr. Ivana Šimková, Ph.D.

PoSUDEK DlPLoMoVÉ pnÁce
pŘrpru,vnNosT nĚrí pŘnošrolNícn rŘíu NA psANí

V 1. RočNÍxu zŠ

Kritéria hodnocení práce (ozračte vždy právě jednu zmohtých známek: A - výborně, B - velmi dobře, C -
dobře, N - nevyhověl):

1. §truktura práce
(úplnost, logická posloupnost a vyviáženost kapitol, rozsah práce)

Práce má logickou stavbu, vhodné členění a rozlrženíkapitol.

Metodologická a metodicla{ stránka práce
(stanovení hypotsz a cflů práce, vhodnost a kvalita dat a metod)

Práce má jasnou koncepci, metodologicky i metodickyj e rvládnuta.

3. Práce s literaturou a dalšími informačními zdroji
(v}běr, správná citace, potůiti, dodtžov áníbibliografických norem)

Práce s literaturou a informačními zdroji je na solidní úrovni. K dodržování bibliografických norem
nemám připomínky

4. Odborná správnost - znalost problematiky
(prokazrání znalosti řešené problematiky,ptokánánispeciťrc§ých znalostí,
schopnost aplikovat malosti na konkrétní problém)

Studentka vyŠlaznosných a aktuálních odborných a didakticlcých pramenů ,také zinternetových
zdrojŮ. Postrádrám však více vlasfiích postřehů či kriticlcých stanovisek k pÍevzaqým informaiím.



5. Zhodnocení výsledků, naplnění cílůo aplikovatelnost v praxi

ó. Úroveň iazykového a stylistického zpracování

7. Formální a graíická úroveň práce

Připomíntry a otázlry k obr"l obě,

celkové hodnocení práce (výsledná známka není aribnetickým pruměrem známek jednotlrych

hodnocenípráce): práci doporučuji k obhajobé.závérečnou práci hodnotím A _

ffi samostatrého myšlení,a do}r9l3nentaci ve zkoumané Problematice,

Výsledky práce jsou příJrrq ;;hou slouzř jř" p"a,ct k dalším odborným irvahám, Velmi

kladně hodnotím p"n"["*.""i dětmi. pro pi*i á ázpracování daného tématu nespoTr qrznln'

r-TBT-n

J^4k rá"stylistická uroveň prace je na standardní urovni,

Po stánoe formální a gafické práce odpovídá požadované úpravě,

V práci je qevléosobní zaujeti autorkY, 
v__l___ /_ zr\ 9^ _*matrann§f děrí nředškoln

Otitzka:Může autorka práce vysvětlit domněnku (s, 63), že připravenost dětí předškolního věku n1

''::

;r*o á" školy není na dobré úrovni?

B - velmi dobře

Podpis vedoucího/epenenía
V Českých Budějovicích dne 15, 5,2017


